1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

广东通宇通讯股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

租赁情况说明

公司于2019年4月24日召开的第三届董事会第十九次会议审议通过了《关于公司出租部分房产的议案》，为提高公司资产的

使用效率，同意将位于广东省中山市火炬开发区金通街3号、火炬开发区火炬大道9号-1的生产基地出租给中山市泰坤实业投

资有限公司使用，租赁期限10年。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司主要从事通信天线及射频产品的研发、生产、销售和服务业务，属于国家支持的高新技术通信产业，不属于环境保护部

门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

广东通宇通讯股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东通宇通讯股份有限公司 2019 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 154,512,503 68.60% 33,429,390 33,429,390 187,941,893 55.63%

3、其他内资持股 95,758,331 42.52% 20,717,693 20,717,693 121,843,450 36.07%

其中：境内法人持股 4,857,361 2.16% 1,050,909 1,050,909

   境内自然人持股 90,900,970 40.36% 19,666,784 19,666,784 121,843,450 36.07%

4、外资持股 58,754,172 26.09% 12,711,697 12,711,697 66,098,443

   境外自然人持股 58,754,172 26.09% 12,711,697 12,711,697 66,098,443 19.56%

二、无限售条件股份 70,714,297 31.40% 79,184,010 79,184,010 149,898,307 44.37%

1、人民币普通股 70,714,297 31.40% 79,184,010 79,184,010 149,898,307 44.37%

三、股份总数 225,226,800 100.00% 112,613,400 112,613,400 337,840,200 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

广东通宇通讯股份有限公司 2019 年半年度报告全文

35

3、证券发行与上市情况

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 30,615
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

吴中林 境内自然人 39.78% 134,378,944 44,792,981.00 121,131,807 13,247,137 质押 43,200,000